



Emisor:
KARLA ANGELICA MALDONADO ZAMUDIO
MAZK910403BW6
JUAN JOSE BAEZ 500 Nueva Francisco I Madero, CP:
42070, Pachuca de Soto, HIDALGO, México
Lugar de Expedición: 42070 HIDALGO
Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales
Tel: 7712098785
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULA-
TEPEJI
UTT910731PE1
Avenida Universidad Tecnológica 100 EL 61, El
Carmen, CP: 42830, TULA DE ALLENDE,
HIDALGO, MEXICO
Código postal: 42830
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con
Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:
c9df0492-458d-4fb6-bca0-4f954404a073

Fecha / Hora de Emisión:
31/12/2024 - 14:36:35

No. de Certificado Digital:
00001000000701889276

Exportacion:
01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
43223307	150	H87 - Pieza	Caja universal PVC <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$2,028.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$324.48	\$13.52	\$2,028.00
30151703	150	H87 - Pieza	Canaleta de plástico con adhesivo, 10x20mmx2m <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$3,570.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$571.20	\$23.80	\$3,570.00
30151703	50	H87 - Pieza	Canaleta de plástico con adhesivo de 28MMX60MMX2M <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$14,900.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$2,384.00	\$298.00	\$14,900.00
30151703	100	H87 - Pieza	Canaleta de plástico con adhesivo y retenedor de 25X25MM de 2MTS. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$6,450.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,032.00	\$64.50	\$6,450.00
30151703	50	H87 - Pieza	Canaleta de plástico con adhesivo 100X45MM DE 2MTS. BLANCO <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$23,900.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$3,824.00	\$478.00	\$23,900.00
60121137	30	H87 - Pieza	Personificador De Acrílico Cristal 2mm 21.5 largo x7.5cm ancho <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$2,460.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$393.60	\$82.00	\$2,460.00
24112902	50	H87 - Pieza	Caja de plástico de uso rudo 102 L negro <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$9,945.50, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,591.28	\$198.91	\$9,945.50
24122004	50	H87 - Pieza	Tapa ciega para caja <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,425.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$228.00	\$28.50	\$1,425.00
				Subtotal:	\$64,678.50
				IVA 16%:	\$10,348.56

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

SETENTA Y CINCO MIL VEINTISIETE PESOS 06/100 MXN

Total:

\$75,027.06

Forma de Pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en
parcialidades ó diferido



Fecha / Hora de Certificación:
31/12/2024 - 14:36:36

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
[11]c9df0492-458d-4fb6-bca0-4f954404a073|2024-12-31T14:36:36|LSO1306189R5|UYin4YI41Kdsi9k+Rtqcl1dffAkzqEDDznQTu7IXs+8z+nLDfRMmRf49GMv/HYkV5O6KcVO/tSoUDqusla+r7vbXCjggzdgbkXkGxQL2to+r3+5VmCiKRrIS1bVEJ8WjoLu2AEYBg5td2mHilg3np/rksSMTpfuwbtMLVU1d7QyBZMiI3sqITOfQdOiqS2njmIlKpFUXASWhIlyeVPq7zZbc2v9LfmS8X9OIWoEgw0kBTIKXkCPJUPAEbQwzQ7LRMVZJ2ZTO6szEHb8g/Q+sqNcHaTBYpqJe69SWZzJY754TVqWg2CRQEaMusthWtPjuAsQWIKih7XkDtx/10izg=|00001000000509846663|

Sello Digital del CFDI
UYin4YI41Kdsi9k+Rtqcl1dffAkzqEDDznQTu7IXs+8z+nLDfRMmRf49GMv/HYkV5O6KcVO/tSoUDqusla+r7vbXCjggzdgbkXkGxQL2to+r3+5VmCiKRrIS1bVEJ8WjoLu2AEYBg5td2mHilg3np/rksSMTpfuwbtMLVU1d7QyBZMiI3sqITOfQdOiqS2njmIlKpFUXASWhIlyeVPq7zZbc2v9LfmS8X9OIWoEgw0kBTIKXkCPJUPAEbQwzQ7LRMVZJ2ZTO6szEHb8g/Q+sqNcHaTBYpqJe69SWZzJY754TVqWg2CRQEaMusthWtPjuAsQWIKih7XkDtx/10izg==

Sello Digital del SAT
NULtTFVUzjBFzCEC0GBuPRKs0DbVMtGV9TstMPIOm90DroX2Yhr5HPpAlqPVJ3MRV8AghyU8aj2rCTklgCmS0S1Uw2yDqvdKrejHyBitySrh0QSIflJrzEDKrVLRvD3J8whGZTaiMADX2lQVORCLe+Bpv93zzuwr5dT/C0qvclFFKFJcaTWkbugbO40NEogKVfXfKR7TOPItphNajVCuaNhGayOZaIW+A0PmJInmImABxBG8k5Qsd5oIIIKePWD6qroQ+HoC/QQcl/IttY1NSr25nnJTabYuka3iihFNEqVf9M/H7x4PfW45VVgVPZke38MQIsRYDGG6l+WW1N8yA==

Número de Serie Certificado del SAT:	RFC del PAC:
00001000000509846663	LSO1306189R5